
敬具

以上

TEL：06-4801-7727

2023年3月31日

お取引様各位

ニッコー・ハンセン株式会社
営業部　　　

大阪市北区天満4-15-5

　　　　今後とも弊社製品御愛顧賜ります様お願い申し上げます。

記

1．移転先　〒660-8510　兵庫県尼崎市西向島75-1
　　　　　　　ニッコー・ハンセン株式会社　尼崎物流センター

FAX：06-6358-5577

物流センター移転の御案内

拝啓　貴社益々のご繁栄のこととお喜び申し上げます。
        平素は格別の御引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　　　　この度弊社物流センターを下記へ移転させて頂くこととなりましたので
　　　　御案内申し上げます。

2．運用開始　　　2023年4月3日（月）～

　　　　　　　　※当物流センターは商品引取業務は行っておりません。

　　　　　　　　※商品出荷等の連絡は弊社までお問い合わせ下さい。
　　　　　　　　※お客様への商品出荷業務については従来と変更ございません。


